
Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
1 390201 SERRANO HELOISE ROLLER MAINE CŒUR DE SARTHE PDL 01-01 1 01-01 1 2 1 50

Finale Class Points 
Challenge

Course régionale de Mamers Super mini filles
20-oct-18 3 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total

Date et Heure de Publication : 25/10/2018 - 23:47 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
Finale Class Points 

Challenge

Course régionale de Mamers Super mini garçons
20-oct-18 3 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total

Date et Heure de Publication : 25/10/2018 - 23:47 / 1.4 / @Copyright 2015-2017 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
25 395104 LEHOUX JULIETTE ADEL ROLLER SPORT PDL 01-01 1 01-02 1 2 1 50
4 415442 PAILLARD ZYA RS MARIGNE PEUTON PDL 01-02 2 01-03 2 4 2 46

10 426536 BRUNET MALIA ROLLER MAINE CŒUR DE SARTHE PDL 01-03 3 01-01 3 6 3 43

Finale Class Points 
Challenge

Course régionale de Mamers Mini fille
20-oct-18 3 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total

Date et Heure de Publication : 25/10/2018 - 23:47 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
1 355048 COURTOIS KILIAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 01-01 1 01-02 1 2 1 50

35 398720 CHARPENTIER EWEN ADEL ROLLER SPORT PDL 01-02 2 01-01 2 4 2 46
39 387223 LEVILLAIN MATEO VSF LA FERTE BERNARD PDL 01-03 3 01-03 3 6 3 43

Finale Class Points 
Challenge

Course régionale de Mamers Mini garçon
20-oct-18 3 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total

Date et Heure de Publication : 25/10/2018 - 23:47 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
28 355794 FROUMENTIN ALYZEE ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 02-02 1 1 01-02 1 1
3 339316 PLANTELINE GARANCE ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 02-05 2 2 01-03 2 2

47 399356 ANDRE CANDICE CPR CHATEAU GONTIER PDL 02-03 3 3 01-06 3 3 50
18 374454 TURQUOIS SCHOUMAKER SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 02-01 4 4 01-07 4 4 46
23 367876 CHOPIN LINA MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-03 2 2 01-04 5 5 43
14 370173 FONTAINE THAIS CA EVRON ROLLER PDL 01-02 4 4 01-08 6 6 41
65 371610 BOUTHIER LILY ROSE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 01-05 3 3 01-05 7 7 40
72 348965 BERGE-LEPARC MORGANE ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 02-06 5 5 01-10 8 8 39
26 383931 PAILLUSSON JULIA ROLLER CLUB GESTOIS PDL 01-04 5 5 01-09 9 9 38
6 395626 VIAUX NOA LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-06 1 1 01-01 10 10 37

71 413931 GUEGAN CAMILLE VSF LA FERTE BERNARD PDL 02-08 6 6 01-11 11 D 11 36
20 354643 DROGOU IRIS ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 01-07 7 7 01-12 12 D 12 35
2 385573 VIGNAT CAITLYN JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 01-01 8 8 02-01 1 13 34

61 415501 ROQUE MAELYS CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 02-07 7 D 7 02-02 2 14 33
10 387456 PAPIN LYLOU ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 02-04 8 D 8 02-03 3 15 32
67 365277 CHANSSEZ JULIA ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 01-08 9 9 02-04 4 16 31

Finale Class Points 
Challenge

Course régionale de Mamers Poussine
20-oct-18 8 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total

Date et Heure de Publication : 25/10/2018 - 23:47 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
3 321149 VINCENT JONAS LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-09 1 1 01-01 1 1 50
5 301771 LEBRETON YONI LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-01 2 2 01-04 2 2 46

13 376287 VILLAINE-BRIANT JOAN MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-08 4 4 01-08 3 3 43
11 375989 COUPE VALENTIN CA EVRON ROLLER PDL 01-10 3 3 01-05 4 4 41
31 374000 CHARPENTIER MAEL ADEL ROLLER SPORT PDL 01-04 6 6 01-12 5 5 40
17 383908 JAMIN TIMON ROLLER CLUB GESTOIS PDL 02-02 2 2 01-03 6 6 39
16 412561 LAURENT SACHA ROLLER CLUB GESTOIS PDL 02-01 1 1 01-02 7 7 38
6 384780 EMERY YLAN VSF LA FERTE BERNARD PDL 02-10 3 3 01-06 8 8 37

37 400951 RETALI TIMOTHEE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 01-05 5 5 01-09 9 D 9 36
53 420001 DOMIN ARMAND MAMERS ROLLER SPORT PDL 02-09 4 4 01-07 10 D 10 35
20 366230 PAILLARD KYLIAN RS MARIGNE PEUTON PDL 02-04 5 5 01-10 11 D 11 34
8 398844 PEAN RAPHAEL ROLLER MAINE CŒUR DE SARTHE PDL 02-08 6 6 01-11 12 CH+D 12 33

49 429315 GALONDE STAEL CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 01-07 8 8 02-04 1 13 32
35 400948 RETALI CAMILLE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 01-03 7 7 02-01 2 14 31
30 344969 ROCHER FLORIMOND CPR CHATEAU GONTIER PDL 02-05 8 8 02-03 3 15 30
48 415944 TOUZARD TOM ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 02-07 7 7 02-02 4 16
18 372695 GUILLOT NOAM RS MARIGNE PEUTON PDL 02-06 10 D+ABD 10 02-07 5 17 29
2 385568 DELHOMMEAU PIERRE ELOY JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 01-06 10 D 10 02-08 6 18 28

28 430294 PETREQUIN LELIO ROLLER MAINE CŒUR DE SARTHE PDL 02-03 9 9 02-06 7 D 19 27
32 396177 THIBAULT JORIS ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 01-02 9 D 9 02-05 8 CH+ABD 20 26

Finale Class Points 
Challenge

Course régionale de Mamers Poussin
20-oct-18 8 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total

Date et Heure de Publication : 25/10/2018 - 23:47 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
55 372619 LAMARE LOIS MAMERS ROLLER SPORT PDL 02-09 3 3 01-06 1 1 50
9 287451 DANO AMBRE NORD LOIRE ROLLER PDL 02-07 2 2 01-03 2 2 46

61 320360 CHEVALIER YLIANA VSF LA FERTE BERNARD PDL 01-01 2 2 01-04 3 3 43
73 350523 LOISON LILOU ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 02-01 1 1 01-02 4 4 41
67 319724 ROGER SARAH VSF LA FERTE BERNARD PDL 02-04 4 CH+D 4 01-07 5 5 40
52 387269 LEMAITRE CELIA ADEL ROLLER SPORT PDL 01-03 1 1 01-01 6 6 39
65 319728 MISERETTE LENAELLE VSF LA FERTE BERNARD PDL 02-03 5 5 01-10 7 7 38
63 288820 YVON LEA AS SABLE SUR SARTHE PDL 02-10 6 6 01-11 8 D 8 37
1 333994 MULLER LOU INTREPIDE ANGERS ROLLER PDL 01-08 3 3 01-05 9 D 9 36

99 398621 LOUAHCHI-GIOVALE LORENA MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-06 4 4 01-08 10 D 10 35
6 307479 AUDEBRAND EMMA ROLLER SPORT REZE PDL 01-07 6 6 01-12 11 D 11 34

44 374294 CAPTANT ROXANE LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-02 5 5 01-09 12 D 12 33
88 434532 RICHARD LEINA ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 02-08 7 7 02-02 1 13
97 373823 BRENET LENA ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 02-05 8 8 02-03 2 14 32
32 342276 GAUTRON LIA ROLLER CLUB GESTOIS PDL 01-09 8 8 02-04 3 15 31
41 322188 KLEER LEA RS MARIGNE PEUTON PDL 01-04 7 7 02-01 4 16 30

101 397699 MAGALHAES AMELIE MAMERS ROLLER SPORT PDL 02-02 9 D 9 02-06 5 17 29
4 396178 THIBAULT JADE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 02-06 10 10 02-07 6 18 28

70 402000 GUILLIN AMBRE ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 01-05 9 D 9 02-05 7 19

Finale Class Points 
Challenge

Course régionale de Mamers Benjamine
20-oct-18 12 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total

Date et Heure de Publication : 25/10/2018 - 23:47 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
14 281829 FAUCHET MARTIN ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 01-04 1 1 01-01 1 1
51 304061 PAVARD SEBASTIEN ROLLER SPORT REZE PDL 01-05 2 2 01-04 2 2 50
25 361883 VIAUD AMAEL ROLLER CLUB GESTOIS PDL 02-05 3 3 01-06 3 3 46
67 329510 DELSARTE THEODEN JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 01-07 6 6 01-12 4 4 43
83 410013 MALFOIS ENZO ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 01-08 3 3 01-05 5 5
13 285602 LEBRETON YLAN LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 02-03 1 1 01-02 6 CH 6 41
35 307575 MARTINET NOAH CPR CHATEAU GONTIER PDL 02-01 2 2 01-03 7 7 40
32 302955 GUIOULLIER ALEXIS MARIGNE PEUTON PDL 01-09 5 5 01-09 8 8 39
39 284195 GAUTIER CORENTIN REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 02-09 4 4 01-07 9 9 38
24 361882 VIAUD MAHE ROLLER CLUB GESTOIS PDL 01-01 4 4 01-08 10 D 10 37
48 365140 FEUILLARD MAXENCE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 02-02 5 5 01-10 11 D 11 36
73 341716 LEHOUX MATHIS ADEL ROLLER SPORT PDL 02-10 6 6 01-11 12 D 12 35
75 373998 CHARPENTIER ELOUAN ADEL ROLLER SPORT PDL 01-03 7 7 02-01 1 13 34
47 404090 LHERMITTE BASTIEN ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 02-06 7 7 02-02 2 14 33
53 413980 COURTOIS SAM ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 01-06 9 D 9 02-05 3 15 32
38 383934 JEANNEAU LUIDJI ROLLER CLUB GESTOIS PDL 02-04 9 9 02-06 4 D 16 31
50 395099 LEHOUX ANTONIN ADEL ROLLER SPORT PDL 02-08 10 D 10 02-07 5 D 17 30
34 323991 GRIMAUD CLEMENT ROLLER CLUB GESTOIS PDL 01-02 8 8 02-04 6 D+HC 18 29

Finale Class Points 
Challenge

Course régionale de Mamers Benjamin
20-oct-18 12 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total

Date et Heure de Publication : 25/10/2018 - 23:47 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
8 302157 TILAGONE-VOLLARD LILOU AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 01-03 1 1 01-01 1 1 50

65 292900 GUAYS-STUTZ KASSANDRA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 02-01 1 1 01-02 2 2 46
91 323555 DESMAELE LAURA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 02-08 2 2 01-03 3 3 43
18 314814 AOUSTIN ELISABETH NORD LOIRE ROLLER PDL 02-03 3 3 01-06 4 4 41
54 367873 CHOPIN CELIA MAMERS ROLLER SPORT PDL 02-07 4 4 01-07 5 5 40
72 362185 LEMAITRE CORALIE ADEL ROLLER SPORT PDL 01-10 3 3 01-05 6 6 39
34 321994 PIQUET--BIGEAULT MAELLE ROLLER SPORT REZE PDL 02-05 5 5 01-10 7 7 38
37 266098 GUERROUDJ LEA CPR CHATEAU GONTIER PDL 02-04 6 6 01-11 8 8 37
21 246244 VILDINA SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-04 2 2 01-04 9 9 36
17 386061 LANGLAIS LOLA NORD LOIRE ROLLER PDL 01-11 5 5 01-09 10 D 10 35
45 328984 FONTAINE LILOU CA EVRON ROLLER PDL 01-01 4 4 01-08 11 D 11 34
10 321472 GIBOIRE JULINE RS MARIGNE PEUTON PDL 01-07 6 6 01-12 12 D 12 33
67 283745 LEROY JADE CPR CHATEAU GONTIER PDL 02-11 7 7 02-02 1 13 32
16 378634 GUERINEAU LUCIE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 02-10 8 8 02-03 2 14 31
62 307187 BRULE OCEANE ADEL ROLLER SPORT PDL 02-06 9 9 02-06 3 15 30
23 370667 DUPLAT-LANCELOT SARAH ROLLER SPORT REZE PDL 01-06 7 7 02-01 4 16 29
13 319545 CHEVALIER WILHEMINA ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 02-09 10 10 02-07 5 17 28
1 264782 FREMEAUX LISA ROLLER CLUB GESTOIS PDL 02-02 11 CH+D 11 02-10 6 18 27

20 385586 DOINEAU ELOISE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 01-09 8 8 02-04 7 19 26
83 425404 FLORENTIN AMANDINE ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 01-05 11 11 02-09 8 20
56 326757 MORIN LOUANE CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-02 9 D 9 02-05 9 D 21 25
28 308691 COTTEREAU LISA ROLLER SKATING MAYENNE MARCILLE PDL 01-08 10 10 02-08 10 D 22 24

Finale Class Points 
Challenge

Course régionale de Mamers Cadette
20-oct-18 12 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total

Date et Heure de Publication : 25/10/2018 - 23:47 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
63 349183 BOURGOGNE JULIEN MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-06 1 1 01-01 1 1 50
14 310107 VINCENT JULIAN LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 02-01 1 1 01-02 2 2 46
35 282615 LAUNAY MATHYS CPR CHATEAU GONTIER PDL 02-07 2 2 01-03 3 3 43
53 370976 GAILLARD ESTEBAN ROULETTES HERBRETAISES PDL 01-01 2 2 01-04 4 4 41
70 344434 COJEAN TOM MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-09 4 4 01-08 5 5 40
6 247610 GICQUEL NOA REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 02-04 3 3 01-06 6 6 39

26 290071 PLANTELINE MARTIN ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 01-07 3 3 01-05 7 7
49 279568 RAYMOND BAPTISTE REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 01-03 5 5 01-09 8 D 8 38
66 330339 ALDEBERT NOA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 02-08 5 5 01-10 9 D 9 37
85 314599 BAUDRY PIERRE ROULETTES HERBRETAISES PDL 01-04 6 6 01-12 10 D 10 36
81 310997 BARREAU LUCAS ROULETTES HERBRETAISES PDL 02-02 4 4 01-07 11 D 11 35
62 310273 COUVREUX TRISTAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 02-03 6 6 01-11 12 D 12 34
23 281618 MONCHATRE THOMAS VSF LA FERTE BERNARD PDL 02-05 8 HC 8 02-03 1 13 33
74 353383 VANINSBERGHE ENZO ROLLER MAINE CŒUR DE SARTHE PDL 02-06 7 7 02-02 2 D 14 32
72 408846 JOLY ERWAN ROLLER SKATING MAYENNE MARCILLE PDL 01-02 8 D 8 02-04 3 D 15 31
20 376286 VILLAINE-BRIANT MATHIS MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-08 7 D 7 02-01 4 D 16 30
28 340842 GAUTRON ARMAN ROLLER CLUB GESTOIS PDL 01-05 8 CH+ABD 8 02-05 5 D+HC 17 29

Finale Class Points 
Challenge

Course régionale de Mamers Cadet
20-oct-18 12 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total

Date et Heure de Publication : 25/10/2018 - 23:47 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
62 203169 THIBAULT CAMILLE MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-08 1 1 01-01 1 1 50
59 162360 ROBILLARD NOEMIE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 02-06 2 2 01-05 2 2 46
50 238350 DHOMMEE PAULINE MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-01 2 2 01-06 3 3 43
3 223687 ROULLEAU LOU ANN LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 02-03 1 1 01-02 4 4 41

87 202908 DARNAL ANGELE ROULETTES HERBRETAISES PDL 03-04 2 2 01-04 5 5 40
58 236033 HUET MARGOT RS MARIGNE PEUTON PDL 02-07 4 4 01-11 6 6 39
83 324110 POMIE ELODIE CPR CHATEAU GONTIER PDL 03-08 1 1 01-03 7 7 38
66 247452 PIERREDON EMA MAMERS ROLLER SPORT PDL 02-04 3 3 01-08 8 8 37
95 227487 FAUCHET CLEMENTINE ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 03-03 4 4 01-10 9 D 9
72 299499 BAILLY VALENTINE CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 01-05 3 3 01-07 10 D 10 36
56 399359 ANDRE LOANE CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-06 4 4 01-12 11 D 11 35
78 275868 DOMENGE MARION ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 03-06 3 3 01-09 12 D 12
18 287953 JUSTE EVA VSF LA FERTE BERNARD PDL 03-01 9 CH+ABD 9 02-15 1 13 34
76 367963 SIGONNEAU AGLAE CPR CHATEAU GONTIER PDL 02-08 5 5 02-02 2 14 33
86 287208 NEVEU AUDE MAMERS ROLLER SPORT PDL 03-07 5 5 02-03 3 15 32
63 246686 COUTARD MYLENE CPR CHATEAU GONTIER PDL 03-09 6 6 02-04 4 16 31
61 282248 NEVEU MANON MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-03 5 5 02-01 5 17 30
41 260606 GAUTIER FAUSTINE REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 02-01 6 D 6 02-05 6 18 29
46 281702 GANDON MORGANE CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-07 8 D 8 02-12 7 19 28
49 220479 LELIEVRE CYRIELLE ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 02-09 8 D 8 02-11 8 20
70 282666 HERAULT LAURELENN CPR CHATEAU GONTIER PDL 02-05 7 D 7 02-08 9 21 27
82 238255 LEVILLAIN LAURA VSF LA FERTE BERNARD PDL 01-02 6 D 6 02-06 10 D 22 26
5 345234 LEMER AGATHE ROLLER SKATING MAYENNE MARCILLE PDL 02-02 9 D 9 02-14 11 D 23 25
3 405871 LENORMAND ALICIA CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 01-09 9 D 9 02-13 12 D 24 24

32 339866 COUSIN LEA RS MARIGNE PEUTON PDL 03-10 7 D 7 02-09 13 D 25 23
50 319396 CHANSSEZ JADE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 03-02 8 D 8 02-10 14 D 26 22

Finale Class Points 
Challenge

Course régionale de Mamers Absolu femme
20-oct-18 15 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total

Date et Heure de Publication : 25/10/2018 - 23:47 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
83 157741 DARNAL ENZO ROULETTES HERBRETAISES PDL 01-04 1 1 01-01 1 1 50
41 207548 ROCHER MATTHIS CPR CHATEAU GONTIER PDL 02-05 1 1 01-02 2 2 46
62 259879 BLOT JOHAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 01-06 2 2 01-04 3 3 43
35 219687 LAUNAY MAXIME CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-03 3 3 01-05 4 4 41
28 323983 GAUTRON DORIAN ROLLER CLUB GESTOIS PDL 02-06 2 2 01-03 5 5 40
47 264031 CHEVALIER YOLAN VSF LA FERTE BERNARD PDL 01-01 4 4 01-08 6 6 39
20 236687 DUGAS FLAVIEN ROLLER SPORT REZE PDL 02-03 4 4 01-07 7 D 7 38
22 284212 VERMELIN-GUEDON ACHILLE REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 02-04 5 D 5 01-10 8 D 8 37
39 347171 MALHERBE JULES LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 02-02 3 3 01-06 9 D 9 36
58 289177 BLANCHE KENAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 01-02 6 D 6 01-12 10 D 10 35
11 143503 MERCIER CHRISTOPHER ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 02-01 6 D 6 01-11 11 D 11 34
1 203666 FREMEAUX QUENTIN ROLLER CLUB GESTOIS PDL 01-05 5 D 5 01-09 12 HC 12 33

45 286716 EMERY CAMILLE CA EVRON ROLLER PDL 01-07 7 D 7 02-01 1 13 32
34 237159 GUIOULLIER TOM RS MARIGNE PEUTON PDL 02-07 7 D 7 02-02 2 14 31

Finale Class Points 
Challenge

Course régionale de Mamers Absolu homme
20-oct-18 15 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total

Date et Heure de Publication : 25/10/2018 - 23:47 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
28 355794 FROUMENTIN ALYZEE ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 01-02 1 02-05 1 2 01-02 1 1
3 339316 PLANTELINE GARANCE ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 02-05 2 03-03 1 3 01-03 2 2

18 374454 TURQUOIS SCHOUMAKER SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 03-03 1 02-04 2 3 01-04 3 3 50
47 399356 ANDRE CANDICE CPR CHATEAU GONTIER PDL 02-01 1 01-04 1 2 01-01 4 4 46
6 395626 VIAUX NOA LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 02-02 3 03-05 2 5 01-05 5 5 43

61 415501 ROQUE MAELYS CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 01-04 2 03-01 3 5 01-06 6 6 41
65 371610 BOUTHIER LILY ROSE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 02-04 4 01-05 2 6 02-01 1 7 40
23 367876 CHOPIN LINA MAMERS ROLLER SPORT PDL 03-02 2 03-04 4 6 02-02 2 8 39
14 370173 FONTAINE THAIS CA EVRON ROLLER PDL 01-03 3 03-02 5 8 02-06 3 9 38
20 354643 DROGOU IRIS ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 03-01 4 02-01 3 7 02-04 4 10 37
67 365277 CHANSSEZ JULIA ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 01-05 4 01-03 3 7 02-03 5 11 36
71 413931 GUEGAN CAMILLE VSF LA FERTE BERNARD PDL 03-04 3 02-03 5 8 02-05 6 12 35
72 348965 BERGE-LEPARC MORGANE ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 03-06 6 02-02 4 10 03-02 1 13 34
26 383931 PAILLUSSON JULIA ROLLER CLUB GESTOIS PDL 03-05 5 01-02 4 9 03-01 2 14 33
2 385573 VIGNAT CAITLYN JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 02-03 5 01-01 5 10 03-03 3 15 32

10 387456 PAPIN LYLOU ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 01-01 5 03-06 6 11 03-04 4 16 31

Finale Class Points 
Challenge

Course régionale de Mamers Poussine
20-oct-18 2 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total

Date et Heure de Publication : 25/10/2018 - 23:48 / 1.9 / @Copyright 2015-2018 CCL PDL



Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
3 321149 VINCENT JONAS LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 02-04 1 03-02 1 2 01-02 1 1 50

13 376287 VILLAINE-BRIANT JOAN MAMERS ROLLER SPORT PDL 02-02 2 04-04 1 3 01-04 2 2 46
37 400951 RETALI TIMOTHEE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 01-03 1 04-01 2 3 01-06 3 3 43
5 301771 LEBRETON YONI LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 03-02 1 03-04 2 3 01-05 4 4 41

17 383908 JAMIN TIMON ROLLER CLUB GESTOIS PDL 04-01 1 01-01 1 2 01-01 5 5 40
11 375989 COUPE VALENTIN CA EVRON ROLLER PDL 03-04 2 02-05 1 3 01-03 6 6 39
31 374000 CHARPENTIER MAEL ADEL ROLLER SPORT PDL 01-02 2 02-03 2 4 02-01 1 7 38
49 429315 GALONDE STAEL CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 04-04 2 02-04 3 5 02-03 2 8 37
16 412561 LAURENT SACHA ROLLER CLUB GESTOIS PDL 03-03 3 03-05 4 7 02-06 3 9 36
35 400948 RETALI CAMILLE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 01-05 3 03-03 3 6 02-05 4 10 35
6 384780 EMERY YLAN VSF LA FERTE BERNARD PDL 02-05 3 01-04 2 5 02-02 5 11 34

32 396177 THIBAULT JORIS ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 04-03 3 01-02 3 6 02-04 6 12 33
2 385568 DELHOMMEAU PIERRE ELOY JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 03-05 5 04-02 3 8 03-01 1 13 32

20 366230 PAILLARD KYLIAN RS MARIGNE PEUTON PDL 02-01 4 03-01 5 9 03-06 2 14 31
18 372695 GUILLOT NOAM RS MARIGNE PEUTON PDL 01-01 4 02-01 4 8 03-03 3 15 30
53 420001 DOMIN ARMAND MAMERS ROLLER SPORT PDL 03-01 4 01-03 4 8 03-02 4 16 29
48 415944 TOUZARD TOM ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 04-02 4 02-02 5 9 03-05 5 17
8 398844 PEAN RAPHAEL RMCS PDL 04-05 5 04-05 4 9 03-04 99 18 0

30 344969 ROCHER FLORIMOND CPR CHATEAU GONTIER PDL 02-03 5 01-05 5 10 04-01 1 19 28
28 430294 PETREQUIN LELIO ROLLER MAINE CŒUR DE SARTHE PDL 01-04 5 04-03 5 10 04-02 2 20 27

Finale Class Points 
Challenge

Course régionale de Mamers Poussin
20-oct-18 2 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total
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Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
55 372619 LAMARE LOIS MAMERS ROLLER SPORT PDL 03-02 1 01-05 1 2 01-01 1 2 50
9 287451 DANO AMBRE NORD LOIRE ROLLER PDL 04-02 1 01-02 2 3 01-04 2 3 46

73 350523 LOISON LILOU ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 03-05 2 02-03 1 3 01-03 3 4 43
67 319724 ROGER SARAH VSF LA FERTE BERNARD PDL 02-02 1 04-03 1 2 01-02 4 5 41
52 387269 LEMAITRE CELIA ADEL ROLLER SPORT PDL 01-01 1 02-01 2 3 01-05 5 6 40
63 288820 YVON LEA AS SABLE SUR SARTHE PDL 03-03 3 03-05 1 4 01-06 6 7 39
61 320360 CHEVALIER YLIANA VSF LA FERTE BERNARD PDL 02-01 2 01-03 3 5 02-03 1 8 38
44 374294 CAPTANT ROXANE LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 04-04 3 04-02 2 5 02-02 2 9 37
65 319728 MISERETTE LENAELLE VSF LA FERTE BERNARD PDL 04-03 2 03-01 2 4 02-01 3 10 36
4 396178 THIBAULT JADE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 02-05 3 03-03 4 7 02-06 4 11 35

101 397699 MAGALHAES AMELIE MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-02 2 01-01 4 6 02-05 5 12 34
41 322188 KLEER LEA RS MARIGNE PEUTON PDL 01-04 3 03-04 3 6 02-04 6 13 33
99 398621 LOUAHCHI-GIOVALE LORENA MAMERS ROLLER SPORT PDL 04-01 5 02-02 3 8 03-01 1 14 32
1 333994 MULLER LOU INTREPIDE ANGERS ROLLER PDL 02-04 4 04-05 4 8 03-04 2 15 31
6 307479 AUDEBRAND EMMA ROLLER SPORT REZE PDL 03-04 5 04-01 3 8 03-02 3 16 30

32 342276 GAUTRON LIA ROLLER CLUB GESTOIS PDL 04-05 4 02-04 4 8 03-03 4 17 29
97 373823 BRENET LENA ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 02-03 5 01-04 5 10 03-07 5 18 28
88 434532 RICHARD LEINA ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 03-01 4 04-04 5 9 03-06 6 19
70 402000 GUILLIN AMBRE ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 01-03 4 02-05 5 9 03-05 7 20

Finale Class Points 
Challenge

Course régionale de Mamers Benjamine
20-oct-18 3 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total
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13 285602 LEBRETON YLAN LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 04-03 1 01-04 1 2 01-01 1 1 50
35 307575 MARTINET NOAH CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-01 1 03-01 2 3 01-03 2 2 46
51 304061 PAVARD SEBASTIEN ROLLER SPORT REZE PDL 03-05 3 03-02 1 4 01-06 3 3 43
83 410013 MALFOIS ENZO ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 03-01 2 04-04 1 3 01-02 4 4
39 284195 GAUTIER CORENTIN REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 02-03 1 04-01 2 3 01-04 5 5 41
32 302955 GUIOULLIER ALEXIS MARIGNE PEUTON PDL 02-01 3 02-02 1 4 01-05 6 6 40
14 281829 FAUCHET MARTIN ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 04-01 2 01-01 2 4 02-01 1 7
67 329510 DELSARTE THEODEN JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 04-04 3 01-02 3 6 02-05 2 8 39
25 361883 VIAUD AMAEL ROLLER CLUB GESTOIS PDL 03-04 1 01-05 4 5 02-04 3 9 38
24 361882 VIAUD MAHE ROLLER CLUB GESTOIS PDL 02-05 2 03-05 3 5 02-03 4 10 37
48 365140 FEUILLARD MAXENCE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 03-03 4 04-03 3 7 02-06 5 11 36
73 341716 LEHOUX MATHIS ADEL ROLLER SPORT PDL 01-05 2 02-04 2 4 02-02 6 12 35
47 404090 LHERMITTE BASTIEN ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 04-02 4 04-02 4 8 03-03 1 13 34
50 395099 LEHOUX ANTONIN ADEL ROLLER SPORT PDL 01-02 5 02-05 4 9 03-04 2 14 33
45 397669 CHEVALLIER LUCAS MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-04 3 03-04 4 7 03-01 3 15 32
34 323991 GRIMAUD CLEMENT ROLLER CLUB GESTOIS PDL 02-02 5 02-03 3 8 03-02 4 16 31
38 383934 JEANNEAU LUIDJI ROLLER CLUB GESTOIS PDL 01-03 4 02-01 5 9 03-06 5 17 30
53 413980 COURTOIS SAM ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 03-02 5 03-03 5 10 03-07 6 18 29
75 373998 CHARPENTIER ELOUAN ADEL ROLLER SPORT PDL 02-04 4 01-03 5 9 03-05 7 19 28

Finale Class Points 
Challenge

Course régionale de Mamers Benjamin
20-oct-18 3 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total
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Dos Licence Nom Prénom Club Ligue Série Place Sanc Série Place Sanc Série Place Sanc Finale Place Sanc
8 302157 TILAGONE-VOLLARD LILOU AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSEPDL 01-03 1 02-05 1 2 01-01 1 2 50

91 323555 DESMAELE LAURA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 04-03 1 02-04 2 3 01-04 2 3 46
65 292900 GUAYS-STUTZ KASSANDRA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 02-03 1 04-03 1 2 01-02 3 4 43
34 321994 PIQUET--BIGEAULT MAELLE ROLLER SPORT REZE PDL 02-04 3 03-01 1 4 01-05 4 5 41
21 246244 VILDINA SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 02-05 4 01-05 1 5 01-06 5 6 40
37 266098 GUERROUDJ LEA CPR CHATEAU GONTIER PDL 03-06 1 01-01 2 3 01-03 6 7 39
18 314814 AOUSTIN ELISABETH NORD LOIRE ROLLER PDL 04-02 3 02-06 4 7 02-04 1 8 38
54 367873 CHOPIN CELIA MAMERS ROLLER SPORT PDL 04-04 2 02-01 3 5 02-01 2 9 37
16 378634 GUERINEAU LUCIE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 04-01 4 04-04 2 6 02-03 3 10 36
62 307187 BRULE OCEANE ADEL ROLLER SPORT PDL 01-01 2 04-05 3 5 02-02 4 11 35
45 328984 FONTAINE LILOU CA EVRON ROLLER PDL 01-04 3 04-02 4 7 02-06 5 12 34
13 319545 CHEVALIER WILHEMINA ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 03-01 3 03-06 4 7 02-05 6 13 33
72 362185 LEMAITRE CORALIE ADEL ROLLER SPORT PDL 02-01 2 02-03 5 7 03-02 1 14 32
17 386061 LANGLAIS LOLA NORD LOIRE ROLLER PDL 04-06 5 01-03 3 8 03-04 2 15 31
67 283745 LEROY JADE CPR CHATEAU GONTIER PDL 03-02 6 FD 03-04 2 8 03-03 3 16 30
10 321472 GIBOIRE JULINE RS MARIGNE PEUTON PDL 03-03 5 CH 03-03 3 8 03-05 4 17 29
23 370667 DUPLAT-LANCELOT SARAH ROLLER SPORT REZE PDL 02-02 5 01-04 4 9 03-06 5 18 28
83 425404 FLORENTIN AMANDINE ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 03-05 2 01-02 5 CH 7 03-01 6 19
1 264782 FREMEAUX LISA ROLLER CLUB GESTOIS PDL 01-05 5 02-02 6 11 04-03 1 20 27

20 385586 DOINEAU ELOISE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 03-04 4 03-05 5 9 04-01 2 21 26
56 326757 MORIN LOUANE CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-02 4 04-01 5 9 04-02 3 22 25
28 308691 COTTEREAU LISA ROLLER SKATING MAYENNE MARCILLE PDL 04-05 6 04-06 6 12 04-04 4 23 24

Finale Class Points 
Challenge

Course régionale de Mamers Cadette
20-oct-18 3 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total
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63 349183 BOURGOGNE JULIEN MAMERS ROLLER SPORT PDL 03-01 1 02-05 1 2 01-02 1 1 50
14 310107 VINCENT JULIAN LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-03 1 02-02 2 3 01-04 2 2 46
23 281618 MONCHATRE THOMAS VSF LA FERTE BERNARD PDL 03-04 2 03-01 1 3 01-03 3 3 43
53 370976 GAILLARD ESTEBAN ROULETTES HERBRETAISES PDL 03-05 4 03-05 2 6 01-06 4 4 41
6 247610 GICQUEL NOA REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 02-05 1 01-05 1 2 01-01 5 5 40

26 290071 PLANTELINE MARTIN ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS NOR 01-04 2 03-02 3 5 01-05 6 6
35 282615 LAUNAY MATHYS CPR CHATEAU GONTIER PDL 03-03 3 02-04 3 6 02-02 1 7 39
70 344434 COJEAN TOM MAMERS ROLLER SPORT PDL 02-06 3 02-01 4 7 02-04 2 8 38
66 330339 ALDEBERT NOA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 01-01 4 01-01 2 6 02-01 3 9 37
81 310997 BARREAU LUCAS ROULETTES HERBRETAISES PDL 02-01 2 03-03 4 6 02-03 4 10 36
74 353383 VANINSBERGHE ENZO ROLLER MAINE CŒUR DE SARTHE PDL 03-06 5 01-03 3 8 02-05 5 11 35
85 314599 BAUDRY PIERRE ROULETTES HERBRETAISES PDL 02-02 4 01-02 4 8 02-06 6 12 34
49 279568 RAYMOND BAPTISTE REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 01-02 3 02-03 5 8 03-01 1 13 33
20 376286 VILLAINE-BRIANT MATHIS MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-05 5 01-04 5 10 03-02 2 14 32
62 310273 COUVREUX TRISTAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 02-04 5 03-06 5 10 03-03 3 15 31
72 408846 JOLY ERWAN ROLLER SKATING MAYENNE MARCILLE PDL 03-02 6 02-06 6 12 03-04 4 16 30
28 340842 GAUTRON ARMAN ROLLER CLUB GESTOIS PDL 02-03 6 03-04 6 12 03-05 5 17 29

Finale Class Points 
Challenge

Course régionale de Mamers Cadet
20-oct-18 3 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total
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59 162360 ROBILLARD NOEMIE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 03-05 1 04-01 1 2 01-03 1 1 50
58 236033 HUET MARGOT RS MARIGNE PEUTON PDL 05-06 1 03-02 1 2 01-02 2 2 46
3 223687 ROULLEAU LOU ANN LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 04-03 1 02-02 1 2 01-01 3 3 43

62 203169 THIBAULT CAMILLE MAMERS ROLLER SPORT PDL 03-06 2 05-05 1 3 01-05 4 4 41
50 238350 DHOMMEE PAULINE MAMERS ROLLER SPORT PDL 02-05 2 04-02 2 4 01-06 5 5 40
41 260606 GAUTIER FAUSTINE REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 05-03 2 01-03 1 3 01-04 6 6 39
78 275868 DOMENGE MARION ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 03-04 3 02-01 2 5 02-02 1 7
72 299499 BAILLY VALENTINE CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 03-03 5 05-01 2 7 02-06 2 8 38
56 399359 ANDRE LOANE CPR CHATEAU GONTIER PDL 04-01 2 01-04 2 4 02-01 3 9 37
18 287953 JUSTE EVA VSF LA FERTE BERNARD PDL 05-04 3 02-04 3 6 02-03 4 10 36
95 227487 FAUCHET CLEMENTINE ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 01-02 2 02-05 4 6 02-05 5 11
49 220479 LELIEVRE CYRIELLE ROLLER SPORTS CLUB ALENCON NOR 02-01 3 04-04 3 6 02-04 6 12
83 324110 POMIE ELODIE CPR CHATEAU GONTIER PDL 02-02 1 04-05 6 HC 7 03-05 1 13 35
87 202908 DARNAL ANGELE ROULETTES HERBRETAISES PDL 01-04 1 05-06 6 HC 7 03-06 2 14 34
66 247452 PIERREDON EMA MAMERS ROLLER SPORT PDL 03-02 4 05-04 3 7 03-02 3 15 33
63 246686 COUTARD MYLENE CPR CHATEAU GONTIER PDL 05-02 4 03-01 3 7 03-01 4 16 32
86 287208 NEVEU AUDE MAMERS ROLLER SPORT PDL 04-06 3 03-05 4 7 03-03 5 17 31
61 282248 NEVEU MANON MAMERS ROLLER SPORT PDL 01-01 3 05-02 4 7 03-04 6 CH 18 30
46 281702 GANDON MORGANE CPR CHATEAU GONTIER PDL 05-01 5 01-01 3 8 04-02 1 19 29
76 367963 SIGONNEAU AGLAE CPR CHATEAU GONTIER PDL 04-05 6 03-06 2 8 04-01 2 20 28
3 405871 LENORMAND ALICIA CHAMPAGNE ROLLER TEAM PDL 05-05 6 04-06 4 10 04-05 3 21 27

89 328353 MORISSON FLAVIE ROULETTES HERBRETAISES PDL 04-02 4 03-03 5 9 04-03 4 22 26
5 345234 LEMER AGATHE ROLLER SKATING MAYENNE MARCILLE PDL 01-05 5 02-03 5 10 04-06 5 23 25

82 238255 LEVILLAIN LAURA VSF LA FERTE BERNARD PDL 02-03 4 04-03 5 9 04-04 6 24 24
70 282666 HERAULT LAURELENN CPR CHATEAU GONTIER PDL 04-04 5 03-04 6 11 05-01 1 25 23
50 319396 CHANSSEZ JADE ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 01-03 4 01-02 99 103 05-03 2 27 21
32 339866 COUSIN LEA RS MARIGNE PEUTON PDL 03-01 6 05-03 5 11 05-02 3 26 22

Finale Class Points 
Challenge

Course régionale de Mamers Absolu femme
20-oct-18 4 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total
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83 157741 DARNAL ENZO ROULETTES HERBRETAISES PDL 01-05 1 02-02 1 2 01-01 1 1 50
62 259879 BLOT JOHAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 03-01 1 02-03 2 3 01-02 2 2 46
39 347171 MALHERBE JULES LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 01-02 2 02-01 3 5 01-06 3 3 43
22 284212 VERMELIN-GUEDON ACHILLE REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 03-02 3 01-03 1 4 01-04 4 4 41
41 207548 ROCHER MATTHIS CPR CHATEAU GONTIER PDL 01-01 3 03-02 1 4 01-05 5 5 40
35 219687 LAUNAY MAXIME CPR CHATEAU GONTIER PDL 02-04 1 03-04 2 3 01-03 6 6 39
1 203666 FREMEAUX QUENTIN ROLLER CLUB GESTOIS PDL 01-04 4 03-03 4 8 02-05 1 7 38

28 323983 GAUTRON DORIAN ROLLER CLUB GESTOIS PDL 03-04 2 03-01 3 5 02-01 2 8 37
47 264031 CHEVALIER YOLAN VSF LA FERTE BERNARD PDL 03-03 4 01-01 2 6 02-03 3 9 36
34 237159 GUIOULLIER TOM RS MARIGNE PEUTON PDL 02-01 2 01-04 3 5 02-02 4 10 35
58 289177 BLANCHE KENAN ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE PDL 02-03 3 02-04 4 7 02-04 5 11 34
11 143503 MERCIER CHRISTOPHER ROLLER SPORTS CLUB DE CONNERRE PDL 02-05 5 01-02 4 9 02-06 6 12 33
20 236687 DUGAS FLAVIEN ROLLER SPORT REZE PDL 01-03 5 01-05 5 CH 10 03-02 1 13 32
45 286716 EMERY CAMILLE CA EVRON ROLLER PDL 02-02 4 02-05 5 9 03-01 2 14 31

Finale Class Points 
Challenge

Course régionale de Mamers Absolu homme
20-oct-18 4 tours

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Total
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